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Saksnr.  Utval Møtedato 

109/21 Utval for areal, plan og miljø 23.06.2021 

 

 

Byggesak GBNR 99/4 Våge- rammeløyve med dispensasjon for oppføring av nytt våningshus, 

garasje med kårbudel og sauehus, riving av våningshus og driftsbygg 
RÅDMANNEN SITT FRAMLEGG TIL VEDTAK 
 

Med heimel i plan- og bygningslova § 19-2 vert det gjeve dispensasjon frå planføremål LNF-område(landbruk, 
natur og friluftsområde) i arealdelen til kommunedelplanen for oppføring av nytt våningshus, garasje med 
kårbudelen og sauehus på gbnr 99/4 Våge på følgjande vilkår: 

1. Det stillast krav om at areal som ikkje er naudsynt for bygging av veg (topp dekke) og til bygg vert 
tilbakeført til markslaget (AR-5) det var før inngrepet.  

2. Det stillast krav om at eksisterande våningshus skal rivast før ferdigattest for nytt våningshus kan 
gjevast. 

 

Med heimel i plan- og bygningslova § 20-1, jf. pbl § 20-3 vert det gjeve rammeløyve for riving av våningshus 
og driftsbygg og oppføring av våningshus, garasje med kårbudelen og sauehus på følgjande vilkår: 

1. Tiltaket skal plasserast som vist i situasjonsplan datert 18.08.20 med heimel i pbl. § 29-4, jf. SAK § 6-3. 
2. Toleransegrense for plassering av tiltak vert sett til +/- 20 cm i vertikalplanet og +/- 50 cm i 

horisontalplanet. 
3. Tiltaket skal knytast til privat vassverk/borehol. Tiltakshavar skal sørge for at kvalitet for vatn er 

tilfredsstillande. 
4. Tiltaket skal knytast til privat avlaupsanlegg i samsvar med utsleppsløyve i sak 20/14943 vedtak av 

14.09.20, og utførast i samsvar med godkjent VA-plan/situasjonsplan. 
5. Tiltaket får tilkomst til offentleg fylkesveg 57 via privat veg på gbnr 99/1 og 99/4. Utvida bruk av 

avkøyrsle er godkjent i samsvar med løyve frå vegstyresmakta fylkeskommune datert 08.06.21. 
Vegtilkomst er godkjent som landbruksveg i sak 20/7651 den 18.06.20. 

 

Før det vert gjeve ferdigattest/mellombels bruksløyve for tiltaket skal følgande ligge føre: 

1. Dokumentasjon på ferdig utført riving av våningshus. 
2. Dokumentasjon på at areal som ikkje er naudsynt for bygging vert tilbakeført til markslaget (AR-5). 
3. Ferdigattest/mellombels bruksløyve for utsleppsanlegget. 
4. Det skal innsendast kopi av avfallsrapport for både riving og nybygg. 
5. Faktisk plassering av tiltaket må vere målt inn, og koordinatar sendt kommunen i form av KOF-



 

 

filformat eller SOSI-fil (versjon 4 eller nyare) for oppdatering av kommunen sitt kartverk.  

 

Bortfall av løyve 

Om byggearbeidet ikkje er sett i gang innan 3 år etter at løyvet er gitt, eller vert innstilt i lengre tid enn 2 år, 
fell løyvet bort, jf. pbl. § 21-9. Dette gjeld også dispensasjonsløyvet. 

 

 

Utval for areal, plan og miljø 23.06.2021: 

 

Handsaming: 
Framlegg frå Ingrid Fjeldsbø-H: 
 
Saka vert utsatt i påvente av synfaring. 
 
Framlegget vart samrøystes vedteke. 

 

APM- 109/21 Vedtak: 
Saka vert utsatt i påvente av synfaring 

 
Politisk handsaming 

Saka skal til innstilling i Utval for areal, plan og miljø. 
Saka skal avgjerast i Utval for areal, plan og miljø.  

 
Dersom utalet gjev dispensasjon, skal vedtaket sendast til Statsforvaltaren i Vestland og Vestland  
fylkeskommune til klagevurdering.  
 
Saksopplysningar 
Eigedom: 99/4 Våge Vågseide 
Adresse: Lindåsvegen 2086 5955 Lindås 
Tiltakshavar/eigar: Judith Eikevik 
Ansvarleg søkjar: Link Arkitektur AS 
 
Saka gjeld 
Saka gjeld søknad om riving av våningshus og driftsbygg med bygd areal (BYA) opplyst til å vere ca. 143,3 m² og 
oppføring av våningshus, garasje med kårbudelen og sauehus med samla bruksareal (BRA) opplyst til å vere 
ca.412,9 m² og bygd areal (BYA) ca. 450,7 m² eksklusiv parkeringsareal. Bruksareal (BRA) på våningshus og 
garasje med kårbudelen er ca. 321,7 m2. 

Utnyttingsgrad eksklusiv parkeringsareal er opplyst til 19,12 % BYA. 

 

Søknaden omfattar grunn- og terrengarbeid, leidningsnett og støttemurar, samt opparbeiding av avkøyrsle, 
intern veg og parkering. Andre tiltak som kan vere vist på innsendte teikningar er ikkje omfatta av dette 
vedtaket. 

 

Saka omfattar søknad om dispensasjon frå LNF-føremål i kommunedelplanen for Lindåsosane, Lygra og 



 

 

Lurefjorden.  

 

Det vert elles vist til søknad motteken  06.04.21.  

 

Historikk i saka 

Det vart gjeve dispensasjon med rammeløyve for oppføring av nytt våningshus, kårbustad og veganlegg på gbnr 
99/4 i vedtak datert 23.11.16. 

 

Det kom klage på vedtaket frå eigar av gbnr 99/1. Partane var fram til april 2017 i dialog utan å komme til 
semje om atkomstvegen tilhøyrande vegretten. Plan og miljøutval i Lindås kommune tok klagen delvis til følgje i 
vedtak av 28.06.17. 

Tiltakshavar på gbnr 99/4 har klaga på PMU-vedtak av 28.06.17. Fylkesmannen har oppheva PMU-vedtak av 
28.06.17 pga. mangelfull grunngjeving og ba om å handsame saka på nytt. 

I ny handsaming vart det gjeve avslag på søknad om dispensasjon og rammeløyve den 26.10.18 i sak 18/22871. 
Grunngjeving i avslaget gikk hovudsakleg på manglande vegrett over gbnr 99/1.  

 

Tiltakshavar  av gbnr 99/4 har klaga på avslaget, men vedtaket vart oppretthalda i PMU den 22.01.19 i sak 
007/19. Klage gikk til endeleg avgjerd hos Fylkesmannen, kommune sin vedtak vart stadfesta av Fylkesmannen 
den 15.02.19. 

 

Kommune har gjeve stoppordre på tiltak knytte vedlikehald av eksisterande våningshus, graving og opprusting 
av tilkomstveg på gbnr 99/1 den 22.10.18 i sak 16/1342. Vedtaket om stoppordre vart oppheva den 
19.12.2018. 
 

Tiltakshavar har jobba med vegløysinga etter avslaget og fikk godkjent ny vegtrase i semje med eigar av gbnr 
99/1 av landbruksavdelinga i sak 20/7651 den 18.06.20. 

 

Det skal takast stode til ny søknad om dispensasjon og rammeløyve for riving av våningshus og driftsbygg og 
oppføring av våningshus, garasje med kårbudelen og sauehus i denne saka. Vegtilkomst er avklart og handsama 
i landbrukssak den 18.06.20. 

 

Planstatus 

Eigedomen ligg i uregulert område innanfor det som i kommunedelplanen sin arealdel for Lindåsosane, Lygra 
og Lurefjorden er definert som LNF- føremål. 



 

 

I området er det i utgangspunktet ikkje tillate å føre opp bygg som ikkje er naudsynt i samband med 
stadbunden næring.  

 

Tillatt grad av utnytting etter gjeldande plan er 20 % BYA. 

 

Dispensasjon 

Tiltaket krev dispensasjon frå LNF-føremål i kommunedelplanen. 

 

Det er søkt dispensasjon med slik grunngjeving:  

 



 

 

 



 

 

 

 

 

Uttale frå anna styresmakt 

Det er henta inn uttale frå Vestland fylkeskommune Kultur, idrett og inkludering avdelinga den 09.06.21: 

 

 



 

 

 

 

Det ligg føre uttale frå Landbruksavdelinga, datert 31.05.21: 

 

 



 

 

 

Uttale frå fylkeskommune Infrastruktur og veg, datert 08.06.20: 

 

 

 

 

Uttale frå kulturavdelinga i Alver kommune av 11.06.21: 



 

 

 

 

Vurdering av riving av våningshus: 

Ansvarleg søkjar kjem med følgjande utgreiing i følgjebrev: 

 

 

Kulturavdelinga vil bevare eksisterande våningshus og peiker på stor grad av autentisitet, sjølv om bustad i seg 
sjølv ikkje har ein unik kulturhistorisk verdi, men at den som del av kulturmiljøet på Vågseidet har ein betydeleg 
verneverdi. Samstundes er det kostbart å setje lemstove i stand for å kunne nytte til bustad. Det er teknisk 
mulig å sette huset i stand, men dette vil vere svært ressurs og kostnadskrevjande om det skal tilfredstille 
byggteknisk føreskrift (TEK17). 

 

Rådmannen kan ikkje sjå at våningshus bygd i ca. 1885 -1890 har noko vernestatus i kommunedelplanen eller 
utifrå alderen på tiltaka. Tilstand til tiltaket som er omsøkt revet er særs dårleg ifølgje utgreiing frå søkjar og 
bilder frå 2016. Nå er stand forverret ifølgje søkjar. 

 



 

 

Ansvarlegsøkjar har kommentert uttale frå Kulturavdelinga I e-posten av 11.06.21: 

 

Ref. uttale fra Kulturavdelingen vedrørende eksisterende våningshus. Bildene som fulgte rammesøknaden ble 
tatt i 2016 og tilstanden på både våningshus og driftsbygg var på dette tidspunktet svært dårlig / falleferdig. På 
våningshuset er taket byttet sannsynligvis på 1960-tallet og det er benyttet eternittplater. I tillegg er kledningen 
skiftet på sydsiden og denne er av nyere dato (antatt 1970-tallet). Våningshuset har stått urørt siden bildene ble 
tatt i 2016 og tilstanden er derfor forverret ytterligere, hvor det blant annet lekker inn vann i både tak, vegger 
og gjennom vinduer.  

Vi vet per dags dato ikke noe om laftekassens tilstand, men om denne vurderes som verneverdig og i brukbar 
forfatning, kan byggherre se seg villig til å demontere denne og donere den bort til Alver kommune. 

 

Utover ovennevnte har verken undertegnete eller byggherre noe å tilføye til uttalen fra Kulturavdelingen.  

 

Rådmannen kan forstå at tiltakshavar vil få ei hensiktsmessig utnytting av eigedomen i samsvar med tida og 
tilhøva når eigedommen har buplikt. 

Rådmannen vil rå til rivinga av våningshus i denne saka då restaurering kan vere svært kostnadskrevjande og 
omfattande og bygningsmassar er farleg for opphald. 

 
Nabovarsel 
Tiltaket er nabovarsla. 

 
Det ligg føre slik merknad frå eigar av gbnr. 99/1 ved brev av 05.02.21: 

 



 

 

 

 
Ansvarleg søkjar har kommentert nabomerknad ved brev datert 06.04.21: 



 

 

 

Vurdering av merknad: 

Administrasjonen vurderer at mye i merknaden går på allereie avklarte forhald knytte vegutføring på gbnr 
99/1. Saka har lang og kompleks historikken. Tilsyn avd. i Lindås kommune har vore på synfaring i sak 21/2619 
og har konkludert at inngrep knytte vegutføring var i tråd med løyve om landbruksveg datert 18.06.20. 
Vegtrase er tinglyst og godkjent som landbruksveg av Landbruksavdelinga.  

 

Landbruksavdelinga har uttalt seg 31.05.21 at både kårbustad og nytt sauehus-driftsbygg er naudsynt for drift 
på gbnr 99/4 og administrasjonen er samd med fagmynde. Landbruksavdelinga skal handsama søknad om 
konsesjon når dispensasjon er gjeve. 

 

Kommunen tok delvis merknaden til følgje med å sette vilkår i dispensasjon og rammeløyve om at: 

1. Areal som ikkje er naudsynt for bygging av veg (topp dekke) og til bygg vert tilbakeført til markslaget 
(AR-5).  

 

2. Eksisterande våningshus skal rivast før ferdigattest for nytt våningshus kan gjevast. 



 

 

 

 

Plassering 

Plassering av tiltaket er vist i situasjonsplan, datert 18.08.20. 

 

På situasjonsplanen er minste avstand til nabogrense vist til å vere 27,8 meter.  

 

Tiltaket er plassert innanfor byggegrense i plan. 

 

Avstand til offentleg fylkesveg 57 er opplyst å vere 170 meter. Vegstyresmakta har i vedtak datert 08.06.21 
gjeve løyve til utvida bruk av avkøyrsle frå offentleg fylkesveg. 

 

Det er søkt om topp golv våningshus på kote ca. + 41,9 m.o.h. og variert mønehøgde for fleire byggningskropp 
på våningshus på kote ca. + 47,1, +47,79, +46,99 med gjennomsnittleg mønehøgd på bustad på 5,4 meter. Det 
er søkt om sauehus med mønehøgde på kote + 41,013 og topp golv på kote ca. + 35,5 m.o.h. 
 
Vatn og avløp (VA) 
Eigedomen er sikra lovleg vassforsyning og avlaup. 

 
Tiltaket skal knytast til privat vassverk -borehol- og privat avlaup.  

 

Det er søkt om og gjeve utsleppsløyve i sak 20/14943 vedtak datert 14.09.20. Utsleppsløyve gjeld 
minireinseanlegg med tett røyr til heilårsresipient. 
 
Tilkomst, avkøyrsle og parkering 
Eigedomen er sikra lovleg tilkomst til offentleg fylkesveg  57 via privat veg. 

 

Avkøyrsle til offentleg veg er godkjent av vegstyresmakta fylkeskommune i vedtak datert 08.06.21. Det ligg føre 
tinglyst avtale om vegrett over gbnr. 99/1 av 18.03.20. 

Vegtilkomst er godkjent som landbruksveg i sak 20/7651 den 18.06.20. 

 

Terrenghandsaming 

Situasjonsplanen viser uteopphaldsareal, parkering/garasjeplassering og avkøyrsle. 



 

 

Teikningar/snitt viser eksisterande og nytt terreng, og plassering i høve terreng. 
 
Kart/Foto 

Plankart frå KDP Lindåsosane, Lygra og Lurefjorden: 

     

 
 

  

 



 

 

 

 

 

Visuelle kvalitetar 

 

Tiltaket skal prosjekterast og utførast slik at det etter kommunen sitt skjønn har gode visuelle kvalitetar både i 
seg sjølv, og i høve til tiltaket sin funksjon, bygde og naturlege omgjevnader og plassering. 

 

Når det gjeld visuelle kvalitetar har administrasjonen ingen merknader i saka om meiner at tiltaka har 
utforming som er tilpassa landskapet og naturleg omgjevnader. 

 

 

 

Når det gjeld visuelle kvalitetar har ansvarleg søkjar opplyst at: 



 

 

 

 

 

Flaum, skred og andre natur- og miljøtilhøve 

Ansvarleg søkjar har erklært at tiltaket ikkje skal plasserast i eit område der det er fare for flaum, skred eller 
andre natur- og miljøtilhøve som krev særskilte undersøkingar eller tiltak. Kommunen legg denne vurderinga til 
grunn for vedtaket. 

 

Tekniske krav til byggverk 

Pbl § 29-5 fjerde ledd gir departementet heimel til å stille nærare krav til tekniske krav til tiltak ved forskrift. 
Nærare krav er stilt i byggteknisk forskrift (TEK17). Tiltaka skal oppførast i samsvar med TEK17. 

 

 

Avfallsplan 

Tiltaket har krav til avfallsplan for både riving og nybygg i denne saka. 



 

 

 

Tiltaksklasse 

Kommunen legg søkjar si vurdering av tiltaksklasse til grunn. 

 
VURDERING 
 
Dispensasjon  
Det er to vilkår som må vere oppfylt for at kommunen kan gje dispensasjon. Vilkåra er kumulative, som vil seia 
at begge vilkåra må vera stetta før ein kan gje dispensasjon. 

 

For det første må dei omsyna som ligg bak føresegna det dispenserast i frå ikkje verte vesentleg tilsidesett. For 
det andre må fordelane ved å gje dispensasjon vere klart større enn ulempene, etter ei samla vurdering. 

 

Ved dispensasjon frå planar skal det leggjast særleg vekt på nasjonale og regionale rammer, og det bør ikkje 
gjevast dispensasjon frå planar når ei direkte råka statleg eller regional styresmakt har gjeve negativ uttale til 
søknaden.  

 

Ved dispensasjon frå lov og forskrift skal det leggjast særleg vekt på dispensasjonen sine konsekvensar for 
helse, miljø, tryggleik og tilgjenge. 

 

Kommunen kan setje vilkår for dispensasjonen. Vilkåra må liggje innafor ramma av dei omsyn lova skal ivareta, 
og det må vere ein naturleg samanheng mellom dispensasjon og vilkår, til dømes slik at vilkår så langt som 
mogleg kompenserer for ulemper dispensasjon kan medføre.  

I denne konkrete saka har det satt følgjande vilkår for dispensasjon: 

 

1. Det stillast krav om at areal som ikkje er naudsynt for bygging av veg (topp dekke) og til bygg vert 
tilbakeført til markslaget (AR-5) det var før inngrepet. 

2. Det stillast krav om at eksisterande våningshus skal rivast før ferdigattest for nytt våningshus kan 
gjevast. 

 

Omsyna bak LNF-føremålet er i hovudsak å verne om samfunnsinteresser knytt til landbruk, natur og friluftsliv. 
Det er ynskjeleg å unngå uheldig omdisponering og fragmentering av landbruksområde og anna grønstruktur. 
Omsyna bak LNF-formålet er å sikre område for landbruksproduksjon, medrekna jordbruk og skogbruk, og/eller 
sikre at arealet vert liggjande som naturområde med særleg verde for friluftslivet. Når kommunen legg ut areal 
til LNF-område er det fordi den vil ta vare på eller sikre dei interessene som fell inn under formåla. 

 

Administrasjonen si vurdering er at omsyna bak vert ikkje sett vesentleg til side som følgje av tiltaket det er 



 

 

søkt om dispensasjon for oppføring av nytt våningshus med sauehus med garasje med kårbudelen. Når 
tiltakshavar ønsker å drive gard som vart ikkje i drift på 50 år er det positivt for landbruksutvikling i området og 
grunnvilkåret for å gi dispensasjon oppfylt. Tiltakshavar vil setje gard i stand til å drive gardsdrift vidare og sikre 
at tomta ikkje vert totalt gjengrodd og ueigna til landbruksføremål. 

 

Eksisterande våningshus er ikkje vedlikehald og er til nedfalls. Etter fagleg vurdering frå Landbruksavdelinga av 
31.05.21 er det naudsynt med oppføring av nytt våningshus med kårbudelen i garasjen: 

 

 

 

 

I vurderinga av fordelar og ulemper har kommunen særleg lagt vekt på at: 

 

1. Kommunen er positiv til at tidlegare landbrukseigedomar vert teke i bruk , halde i hevd og vert drive. 
Det vil vere lettare å få til drift på garden når ein er bufast på eigedomen uavhengig av 
ressursgrunnlaget. 

2. Gard som vart ikkje i drift på 50 år skal setjast i stand. Tiltakshavar ynskjer å drive eigedomen med 
utegangsdrift på utegangarsau og skogdrift som bygger opp under føremålet.  

3. Det er sett av areal til nydyrking og det vil verte sett vilkår om at bearbeidd areal som ikkje skal 
nyttast til veg (topp dekke) og til bygg skal førast attende til innmarksbeite. Eventuelle ulemper som 
fylgje av omsøkte tiltak vil soleis verte redusert. 

4. Tiltaket vil ikkje innebere noko interessekonflikt på ein slik måte at dei nasjonale føringane vert 
tilsidesett. 
5. Vegtilkomst er godkjent av både fylkeskommune og Landbruksavdelinga. 
6. Landbruksavdelinga har gjeve positiv uttale i saka. 
7. Nybygg skal erstatte eksisterande bygningsmassar. 
8. Tiltakshavar får betre leve- og helsevilkår. 

 

Fordelen med å gi dispensasjon i denne saka er at tiltaka som er omsøkt skal tene til stadbunden næring og er i 
tråd med føremålet på staden – LNF-område. Men sidan gard vart ikkje i drift i siste 50 år og vart nytta som 



 

 

feriebustad, krevjast det dispensasjon for tiltaka. 

 

Fordelen med dispensasjon er at vegtilkomst er allereie godkjent og etablert, ny bygningsmasse skal erstatte 
eksisterande våningshus og driftsbygg. Fordelen ved å gi dispensasjon er at tiltakshavar får ei hensiktsmessig 
utnytting av eigedomen i samsvar med tida og tilhøva. 

 

Administrasjonen si vurdering er at fordelane ved å gje dispensasjon frå LNF-område er klart større enn 
ulempene på vilkår at areal som ikkje er naudsynt for bygging vert tilbakeført til markslaget (AR-5) det var før 
inngrepet. 

 

Kårbustad 

Vi kan ikkje sjå at det vil medføre betydeleg ulempe om det gis løyve til ein mindre bueining på 50,5 m2 i 
garasje i tillegg til hovudbueininga. Den minste bueininga skal nyttast av tiltakshavar sin son og får ikkje ein 
storleik som kan huse fleire menneske.   

 

Kårbustad i dette tilfelle er difor ein «del» av anlegget som blir bygd opp, og kan ikkje delast frå eller «seljast» 
som ein sjølvstendig del og er ikkje «uavhengig» av gardsdrifta. Kårbustad som del av garasjen legg heller ikkje 
beslag på dyrka jord og er meir kurrant enn ein frittståande bustad.  

 

Ulempe med å gi løyve til kårbustad er presedens i framtidige saker i LNF-område. I denne saka er kårbustad 
omsøkt som del av garasje til våningshuset og pga. spesiell plassering og storleik på 50,5 m2 kan ikkje 
«sekundær bustad» delast ifrå i ettertiden som sjølvstendig eigedom. Alver kommune mottar en del søknader 
om frådeling av eksisterande kårbu med påfølgjande sal av eigedommen. Pga. utforming av kårbustad i denne 
saka er dette utelukka.  

 

Etter ei konkret vurdering vil det omsøkte tiltaket, etter administrasjonen sitt syn, ikkje påverke nemnde omsyn 
negativt.  

Administrasjonen viser til at det allereie står ein bustad på eigedomen som er i dårleg stand og meiner at det er 
positivt at bustad vert erstatta med nytt våningshus for fast busetnad og gardsdrift. Sidan det er ein eigedom 
med buplikt er det ein fordel å oppføre våningshus i tråd med dagens standard. 

 

Statsforvaltaren i Vestland og Vestland fylkeskommune hadde ikkje merknader til tiltaka. Fylkeskommune har 



 

 

gjeve løyve til utvida bruk av avkøyrsle frå fylkesveg 57. 

 

Tiltaket vil ikkje vere negativt for landbruket i området og er difor ikkje i strid med dei omsyn kommunen skal 
legge særskilt vekt på i denne type saker.  

Administrasjonen kan ikkje sjå at det føreligg ulemper som tilseier at det ikkje kan gis dispensasjon i denne 
saka. 

 

Etter ei samla og konkret vurdering finn kommunen at vilkåra for å gje dispensasjon på vilkår frå LNF-føremål er 
oppfylt. 

 
Vurdering etter naturmangfaldslova 
Kommunen har mellom anna sjekka det aktuelle arealet i www.naturbase.no og www.artsdatabanken.no og 
nytta rettleiing frå Statsforvaltaren. Kommunen kan ikkje sjå at tiltaket vil kome i konflikt med 
naturmangfaldslova.  

 

Lenke til innsyn: [legg inn lenke frå innsyn i saka frå heimesida] 

 

Regelverk 

1. Tiltak etter plan- og bygningslova (pbl) § 20-1 er søknadspliktig etter § 20-2. Om du kan søkje sjølv eller 
det er krav om hjelp frå fagfolk følgjer av pbl §§ 20-3 og 20-4.  

2. Dispensasjon er søknadspliktig etter pbl § 19-1.   
3. Søknad en skal nabovarslast etter pbl § 21-3. 
4. Krav til privatrettsleg sikra tilgang til vatn og avlaup følgjer av pbl. §§ 27-1 og 27-2. 
5. Alle eigedomar må ha sikra tilkomst til offentleg veg, jf. pbl § 27-4. 
6. Alle tiltak etter pbl skal ha gode visuelle kvalitetar i samsvar med pbl §§ 29-2, jf 29-1. 
7. Kommunen skal godkjenne plassering av tiltaket, jf. pbl § 29-4. 
8. Krav til avfallsplan følgjer av byggteknisk forskrift (TEK) § 9-6. 
9. Krav til skildring av miljøsanering følgjer av TEK § 9-7. 
10. Kommunen kan gi dispensasjon med grunnlag i pbl § 19-2 andre ledd, men bør ikkje gi dispensasjon når 

ei direkte råka statleg eller regional styresmakt har gjeve negativ uttale til søknaden, jf. pbl § 19-2 fjerde 
ledd.  

11. Kommunen kan setje vilkår for ein dispensasjon, jf. Ot.prp. nr. 56 (1984-85) s 102. 
12. Kommunen skal ikkje ta stilling til  privatrettslege tilhøve, jf. pbl § 21-6.  
13. Tiltaket må ikkje kome i konflikt med prinsippa i §§ 8-12 i naturmangfaldlova.  

 

 

 

http://www.naturbase.no/
http://www.artsdatabanken.no/


 

 

Vedlegg i saken: 

01.06.2021 Uttale frå landbruk til sak som gjeld- gbnr 99/4 Våge - 

oppføring av våningshus, garasje med bueining og 

driftshus Våge (Vågseidet) 

1564734 

01.06.2021 E-post - Uttale frå landbruk til sak som gjeld- gbnr 994 

Våge - oppføring av våningshus, garasje med bueining 

og driftshus Våge (Vågseidet) 

1564735 

06.04.2021 Søknad om rammetillatelse  for oppføring av sauehus - 

gbnr 99/4 Våge 

1538234 

06.04.2021 Følgebrev 1538235 

06.04.2021 Vedlegg A1 - A2 1538237 

06.04.2021 Søknad om tillatelse til tiltak 1538236 

06.04.2021 Vedlegg B1 - B4 1538238 

06.04.2021 Vedlegg C1 - C4 1538239 

06.04.2021 Vedlegg C5 - C9 1538240 

06.04.2021 Vedlegg C10 - C11 1538241 

06.04.2021 Vedlegg C12 - C13 1538242 

06.04.2021 Vedlegg C14 - C15 1538243 

06.04.2021 Vedlegg D1 1538244 

06.04.2021 Vedlegg E1 - E4 (eksisterende situasjon) 1538245 

06.04.2021 Vedlegg E5 - E21 (landbruksvei) 1538246 

06.04.2021 Vedlegg E22 - E30 (omsøkt tiltak) 1538247 

06.04.2021 Vedlegg F1 - F3 1538248 

06.04.2021 Vedlegg G1 1538249 

06.04.2021 Vedlegg G2 - G3 1538250 

06.04.2021 Vedlegg I1 - I3 1538251 

06.04.2021 Vedlegg I4 - I5 1538252 

06.04.2021 Vedlegg I6 - I8 1538253 

06.04.2021 Vedlegg I9 1538254 

06.04.2021 Vedlegg I10 - I14 1538255 

06.04.2021 Vedlegg Q1 - Q4 1538256 

06.04.2021 Vedlegg Q19 1538257 

06.04.2021 Vedlegg Q20 1538258 

06.04.2021 Vedlegg Q21 1538259 

06.04.2021 Vedlegg Q22 1538260 

06.04.2021 Vedlegg Q23 - Q24 1538261 

09.06.2021 Uttale vedkomande veg, riving av eksisterande bygg 

og oppføring av nye bygg - gbnr 99/4 Våge 

1570544 

09.06.2021 Uttale vedkomande veg, riving av eksisterande bygg 

og oppføring av nye bygg - gbnr 99/4 Våge 

1570544 

09.06.2021 Løvye - Avkøyrsle - Fv. 57 Lindåsvegen - gbnr 99 /4  

Våge (Vågseidet) 

1570506 

09.06.2021 Løvye - Avkøyrsle - Fv. 57 Lindåsvegen - gbnr 99 /4  

Våge (Vågseidet) 

1570506 

 

 

 


